FACTURA

Serie / Folio : CZ - 269138
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
- = Folio Fiscal : 7FC9B3CC-EFF9-4504-8332-457489EBA75B
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2021-06-18T16:36:30 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2021-06-18T16:36:31
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 47131800 XUN Pza Det Ace Downy 5kg 102.59 102.59
1.00 42151909 XUN Pza Trip Acci 2P 125MI 25.78 25.78
1.00 53131615 XUN Pza Toa Fem Always Sua 68.88 68.88
1.00 50221100 XUN Pza Avena Chedr 1 Kg 21.90 21.90
1.00 50201713 XUN Pza Te Mccormick 25 So 18.00 18.00
1.00 50131800 XUN  Pza QsoNocheGouReb400 83.00 83.00
1.00 50111522 XUN Pza JamFudVirgPvo450Gr 63.00 63.00
1.00 50171902 XUN Pza Caldo De Pollo Kno 17.50 17.50
1.00 50121500 XUN Pza Sardinas Dolores S 32.90 32.90
1.00 50192401 XUN Pza Mer McCor + 509 29.45 29.45
1.00 14111703 XUN Pza Servi Petalo Jumbo 17.15 17.15
1.00 50181903 XUN Pza Galleta Gamesa Sal 44.00 44.00
1.00 50181904 XUN  Pza Bimbo Tostado 270 29.90 29.90
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 680gr 37.50 37.50

Cantidad con Letra
Sei sci entos veinticinco Pesos 85/100 M N. Sub- Tot al ' $ 591.55

IVA Tras. %16.00 :$ 34. 30

Sello Digital del CFDI:
DVZLTPC6ndoRX8r8iINUTFwYX4gMJzdBavb7dZ8xsrGDb+DnnlwhHfSK6KgmFKEX2SzvU3rkIBhoP4bnrRgVK7KFygakl+xcPPaGCUaCs34kINVWwWwWQH+BTb
9ggyIRvrye9RRWKIGBr+tBKXcKyr720KU5YW6ZTMyY5W+NEHLTxb2PIgPH5J3vq66ywvN9f+Z/eYVCBY6EUOYWQqpX5sYty4kFFt610h2nVMd/6XLUWBShoGyf
M6PqCRfOZETIF76jiPBY/q7xQyu/r4n+Jc9Zx9bshk7KMoO2mmOB5Guz+rs4wdBPLfArRM6AmM7iEn9dPelZFMd/EENi1dFGON5PILwW==

Sello Digital del SAT:

XpPVMyOTs0i02+CzwuXcU/LoBhPISHWWUjjJWRGZ27x6RdjIWNelGBsfmShiTEbCEst4iX996x2vLybRxs TFB7tP9mwR6IQnMRaAqryXZEjaNErcmztf1B/r
DfmOOEbn+mhrwVfPrXXapkzFGjJfEyG 7bhjEGE6mMULJ0/Z6IDAjnhbFdygYEBiP4MXcdFfkKTo3lgD50b/yMVTUO5SVJEpLSbhf+JIGouQ7QGdal2juob6sqSIV
gJgj+27jwe0K1cyLveQLgqZg1lHnI3uTiMYtxV59vhGeTaJhK1SEznAjzjilEwOuhRDINSaB5FBIHpVJInk5WSp3D+gGP6f1IGRLp3zkQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|7FC9B3CC-EFF9-4504-8332-457489EBA75B|2021-06-18T16:36:31|MAS980812UK1|DVZLTPC6ndoRX8r8IINUTFwWYX4gMJzdBavb7dZ8xsrGD
b+DnniwhHfSK6KgmFKEX2SzvU3rkiIBhoP4bnrRgVK7KFyqakl+xcPPaGCUaCs34kINVWwwQH+BThggylRvrye9RRWktGBr+tBKXcKyr720KU5Yw6ZTMyY5W+
NEHLTxb2PIgPH5J3vq66ywvNof+Z/eYVCBY6UOYWqpX5sYty4kFFt610h2nVMd/6XLUWBShoGyfiM6PqCRIOZETOF76jiPBY/q7xQyu/ran+Jc9Zx9bshk7K
MoO2mmOB5Guz+rs4wdBPLf4rRM6AM7iEn9dPelZFMd/EENiI1dFGON5P9Lw==|00001000000506315610|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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